
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1  
 Ovocný trh 587/14, 112 94  Praha 1 

0Spr 852/2020 

Praha dne 23. listopadu 2021          

O p a t ř e n í 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 1 

Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 1 na rok 2021 se v obecné části a v části týkající se 
občanskoprávního úseku, v souvislosti s předpokládanými i realizovanými změnami v obsazení 
soudu 

s účinností od 1. 12. 2021   

mění takto: 

 

1. V oddělení (senátu) 18C napadají soudkyni Mgr. Renatě Palátové nové věci v rozsahu 75 % 

celkového nápadu připadající na jeden občanskoprávní senát bez specializace. 

 

2. Soudce Mgr. Radek Paclík se vyřazuje ze soudního oddělení 15C.  
 

3. Soudce Mgr. Radek Paclík se vypouští z Přílohy č. 2 Soudci občanskoprávního úseku                  
dle abecedního pořadí.  

 

4. V oddílu I.IV. „Soudcovská rada“ se mění text takto: údaj o jménu a příjmení člena 
Soudcovské rady „Mgr. Radek Paclík“ se vypouští a nahrazuje textem:  „Mgr. Andrea 
Grycová“. 

5. V oddílu I.IV. Soudcovská rada se mění text takto: údaje o jménech a příjmeních náhradníků 
Soudcovské rady : „1/ Mgr. Andrea Grycová, 2/ Mgr. Petra Vránová - náhradníci“                                              
se vypouští a nahrazují se textem: „1/ Mgr. Petra Vránová - náhradník“. 

6. Soudkyni Mgr. Ing. Janě Špotové přidělují k vyřízení všechny věci oddělení (senátu) 15C                
a všechny další věci, které  do 30.11.2021 vyřizoval soudce Mgr. Radek Paclík. 

  
7. Soudkyni Mgr. Ing. Janu Špotovou zastupuje  v soudním oddělení (senátu) 15C a ve všech 

dalších věcech, které do 30. 11. 2021 vyřizoval soudce Mgr. Radek Paclík, soudkyně                   

JUDr. Žaneta Hoblíková. 

 

8. Asistentka soudce Mgr. Nicole Kadlec, LL.M. se vyřazuje z přidělení k soudkyním                    

Mgr. Petře Zatloukalové a k Mgr. Zuzaně Tůmové. 

 



2 
 

9. Asistentka soudce Mgr. Nicole Kadlec, LL.M. se vyřazuje z Přílohy č. 3 (Seznam asistentů 

soudců  a vyšších soudních úředníků občanskoprávního úseku) a z Přílohy č. 5 (Seznam 

asistentů soudců a vyšších soudních úředníků občanskoprávního a trestního úseku 

pověřených vyznačováním právní moci a vykonatelnosti na rozhodnutích) rozvrhu práce. 

 

10. Do oddělení (senátů) 29C, 32L a 36Cd oddíly rejstříku Rozhodování ve věcech dožádání   
- oddíl dožádání dle § 39 o.s.ř., - oddíl dožádání s cizím prvkem, - oddíl dožádání ve věcech 
pozůstalostních se zařazuje Jitka Jarošová zapisovatelka, plnící povinnosti vedoucí soudní 
kanceláře. 

 

11. Do oddělení (senátů) 32P a 32PaNc se zařazuje Jitka Jarošová, která plní funkci 

zapisovatelky. 

 

12.  V oddělení (senátu) 33Nc oddíly rejstříku: - datum narození dítěte, - datum narození dítěte, 

 - datum smrti osoby, - nakládání se jměním nezletilého, - jméno a příjmení nezletilého, - 

nezvěstnost, - opatrovnictví nezletilých, - ostatní opatro, - osvojení nezletilých, - pěstounská 

péče, - podpůrná opatření, - poručenství, - povolení uzavření manželství, - pracovní 

záležitosti, - prohlášení za mrtvého, - předání, navrácení nezletilého, - zastupování 

nezletilého, - předběžná opatření dětí, - rodičovská odpovědnost, souhlas s výdělečnou 

činností, - specifické zdravotní služby, - svéprávnost, - svéprávnost nezletilého, - svěřenecký 

fond, - utajený porod, - výchovná opatření, - významné skutečnosti, - výživa, péče, styk – 

nezletilí, - zásahy do integrity, 33Nc oddíly rejstříku: předběžná opatření – opatro, předběžná 

opatření – domácí násilí, 33Nc oddíly rejstříku: - prodloužení PO – domácí násilí, - 

prodloužení PO – děti, - záznamy o vykázání, 33Nc – oddíly rejstříku: - Insolvence, plní 

povinnosti zapisovatelky Jitka Jarošová. 

 

13. V oddělení (senátech) 32P, 32PaNc a 33Nc se jako 2. zástup Marty Špitálské určuje Jitka 
Jarošová. 

14. Ze senátu 76C se vyřazuje Miluše Winklerová a nově se zařazuje Irena Šmejkalová 
zapisovatelka, plnící povinnosti vedoucí soudní kanceláře. Jejím zástupem se určuje 1/ Lenka 
Doktorová, 2/ Jana Grunclová. 

 
15. Ze senátu 77C se vyřazuje Michaela Janoušová a nově se zařazuje Martina Valachová 

zapisovatelka, plnící povinnosti vedoucí soudní kanceláře. Jejím zástupem se určuje Václava 
Králíková. 

 
 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění Rozvrhu práce a budou zveřejněny                      

na internetových stránkách soudu. 

 

JUDr. Michal P r i n c 
předseda soudu 
 
 


